
UCHWAŁA NR IV/22/2024 
RADY GMINY KARNICE 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Karnice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.), art. 12 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.) oraz art. 211 ust.1, 2; 
art. 212 ust. 1 pkt 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze 
zm.) Rada Gminy Karnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 19 do Uchwały Nr LVIII/494/2023 Rady Gminy Karnice z dnia 
14 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Karnice na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego oraz na stronie BIP. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Karnice 

 
 

Stanisław Wolski 

 

Id: 1A2451B3-033B-4BF8-9537-A4B0413C493C. Podpisany Strona 1



 
                                                                                                                                     Załącznik Nr 1 
                                                                                                                                     do Uchwały Nr IV/22/2024 
                                                                                                                                      Rady Gminy Karnice 
                                                                                                                                      z dnia 29 lipca 2024 roku 
   
 
 
 
Plan wydatków na realizację inwestycji z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład- 2024 rok 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 6 319 751,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 319 751,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

6 319 751,00 

750   Administracja publiczna 5 950 000,00 

 75095  Pozostała działalność 5 950 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

5 950 000,00 

801   Oświata i wychowanie 850 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 850 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

850 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 116 200,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 425 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

1 425 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 691 200,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

691 200,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 356 483,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 356 483,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

3 356 483,00 

       
Razem: 18 592 434,00 

Id: 1A2451B3-033B-4BF8-9537-A4B0413C493C. Podpisany Strona 1



       

 

Id: 1A2451B3-033B-4BF8-9537-A4B0413C493C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IV/22/2024 RADY GMINY KARNICE z dnia 29 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


